Obedienciario maioris obediencie pro 
panibus duas marcas, et septem pro 
distribucionibus quottidianis prefato 
Capitulo aut ei, cui capitulum ipsas 
assignandas deputauerit, presentabit 
annis singulis
et licet in predicta villa Pewrzycz 
coram nobili domino domino Erhardo 
de Chunstat, carnerario Brunnens! 
Ecclesie Olomucensi septemdecim 
marce cum tredecim grossis et certis 
redditibus sint resígnate, tarnen pre- 
dictus Condratus Wokensteter et cen
sors eins Katherina quinque tertones 
minus tribus grossis certorum reddi- 
tuum sibi duxerunt reseruandos ipsos 
pro se et animarum suarum remedio 
et salute in vsus píos, prout adhuc 
decreuerunt, et eis expedire videbatur 
conuertendos. Nos quoque Nicolaus 
decanus, Bartholomeus prepósitos, 
Vitko archidiáconos, Capitulum Eccle
sie Olomucensis assensum nostrum 
prebemus beniuolum et presentibus 
assentimus. In quorum omnium testi
monium et memoriam sempiternam 
presentes literas nostrorum Episcopi 
et Capituli sigillis fieri fecimus com- 
munitas. Datum Olomuczij Anno 
domini M° CCC° quadragesimo octauo 
XVIII Kal. Julij.

rum est receptus paucis ceterique 
qui pro tempore fuerint eiusdem pre
bende canonici quibus Capitulum 
Olomucense tempore uacacionis du- 
xerint conferendam pro corpore pre
bende in Sex marcis grossorum Pra- 
gensium morauici ponderis et numeri 
et non de pluribus esse contenti. De 
residuis vero nouem marcis predictus 
Canonicus suique successors Obe- 
dienciario maioris obediencie pro pa- 
nibus duas marcas et septem pro 
distribucionibus quottidianis prefato 
Capitulo aut ei, cni ipsum capitulum 
ipsas asignandas deputauerint, pre- 
sentabunt annis singulis et nullo 
modo negligendo et licet in predicta 
villa Pewrzycz coram nobili viro do
mino domino Erhardo de Chunstat 
carnerario Brunnensi sepedicteEcclesie 
Olomucensi sedecim marce cum tre- 
decim grossis sint et certis redditibus 
resígnate tarnen predictis Condratus 
Wokensteter et censors eins Kathe- 
rina quinque fertones minus tribus 
grossis certo rum redituum sibi et 
sue uoluntati ac disposición! duxe- 
runt reseruandos ipsos pro se et ani- 
marum su arum remedio et salute in 
vsus pies prout adhuc decreuerunt 
et eis expedite videbatur conuertendos 
Nos quoque nicolaus decanus Bar
tholomeus prepósitos Vitko archi- 
diaconus Capitulum Ecclesie Olomu- 
censis assensum prebemus beniuolum 
et presentibus assentimus. In quorum 
omnium testimonium et memoriam 
sempiternam presentes litteras no
strorum Episcopi et Capituli sigillis 
fieri fecimus communitas. Datum 
Olomucii Anno Domini M° CCCa 
quadragesimo octano XVIIJ0 Kalendas 
Julij.
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ad 604, 9?r. 838. Original t)ier, figniert: §errfá)aft 3Bi)d)au, G-, I, a, 16. 
(Siegel Sarl§ an rotier unb gelber (Selbe nur gum geringem Zweite er« 
galten. Sein alter ®orfalöermert.